	Материјална култура и промене у друштву династичког Египта

Септембарски испитни рок, 17.9.2021. 

Упис оцена 21.9.2021. у 12 часова. 

	
	Име и презиме
	Број индекса
	Колоквијум 

	Teст 1
	Тест 2
	Укупно
	Оцена

	1. 
	Ивановић Тијана
	АР200005
	17
	29
	20
	66
	7 (седам)

	2. 
	Јовановић Ана
	АР190023
	26
	29
	33
	88
	9 (девет)

	3. 
	Лепојев Сара
	АР190008
	15
	29
	38
	82
	9 (девет)

	4. 
	Михајловић Марија
	АР190004
	21
	30
	40
	91
	10 (децет)


	Египат: увод у археологију династичког периода                 

Септембарски испитни рок, 17.9.2021. 

Упис оцена 21.9.2021. у 12 часова.

	
	Име и презиме
	Број индекса
	Колоквијум 

	Teст 1
	Тест 2
	Укупно
	Оцена

	1. 
	Душков Викторија
	АР180024
	16
	12
	30
	58
	6 (шест)


	Увод у касну праисторију Месопотамије                               
Септембарски испитни рок, 17.9.2021. 

Упис оцена 21.9.2021. у 12 часова.

	
	Име и презиме
	Број индекса
	Колоквијум 

	+ 
	Испит
	Укупно
	Оцена

	1. 
	Станојевић Сузана
	АР170052
	29
	
	52
	81
	9 (девет)


	Технолошке иновације у праисторији: концепти, примене, последице

Пример Блиског истока                                                             
Септембарски испитни рок, 17.9.2021. 

Упис оцена 21.9.2021. у 12 часова.

	
	Име и презиме
	Број индекса
	Семинарски рад


	Teст 1
	Тест 2
	Укупно
	Оцена

	1. 
	Панић Јована
	АР170018
	20
	20
	17
	57
	6 (шест)


